
Comune di Serrenti  
Via Nazionale 182, 09027 Serrenti (Sud Sardegna) 
Tel 07091519201 Fax 070.9159791 - www.comune.serrenti.ca.it  
Pec: protocollo.serrenti@pec.comunas.it  

                                             
 

Amministratori e Segretario comunale 
Sindaco Pantaleo Talloru 07091519203/3496924603  sindaco@comune.serrenti.ca.it         
Segretario comunale Paolo Maggio 07091519219   segretario@comune.serrenti.ca.it  
Giunta                      

Maura Boi 
Fiammetta Marini  
Federica Sanna 
Alessandro Serra 

   07091519218 
   3495707886 
   3468835249 
   3404076184 
   3409604583 

 
mau.b.83@gmail.com 
fiammielias81@gmail.com 
fedesanna86@gmail.com 
alesserra.as@gmail.com             

 
Servizi Amministrativi e Finanziari 
Responsabile 
 
Anagrafe, Stato Civile, Leva, 
Elettorale 
 
 
 
Tributi/Segreteria/Servizi 
Informatici/Sport/Cultura 
 
  
 
Ragioneria, Economato 
 
 
  

Tiziana Mannu 
 
Reperibilità stato 
civile 
Maria Paola Abis 
Irene Marras 
 
Stefano Piras 
Manuela Liggi 
Clara Murgia 
 
Maria Cristina Sulis 
Maria Franca Doi 
Maria Grazia Corda 
 

211/244 
 
 
215 
216 
 
 
245 
246 
209 
 
 
243 
257 

07091519244/3357021796 
 
3478923236 
07091519215 
07091519216 
 
 
07091519245 
07091519246 
07091519209 
 
 
07091519243 
07091519257 
 

tiziana.mannu@comune.serrenti.ca.it 
 
 
demografico.serrenti@pec.comunas.it 
mariapaola.abis@comune.serrenti.ca.it  
irene.marras@comune.serrenti.ca.it  
 
stefano.piras@comune.serrenti.ca.it 
manuela.liggi@comune.serrenti.ca.it  
clara.murgia@comune.serrenti.ca.it  
 
 
mariafranca.doi@comune.serrenti.ca.it  
mariagrazia.corda@comune.serrenti.ca.it  

     
Personale 
                                    

Irene Corda    
Clara Murgia 

 

        242       07091519242                                 irene.corda@comune.serrenti.ca.it  
        209       07091519209                                 clara.murgia@comune.serrenti.ca.it                          

 

 
 

    

Servizi Sociali 
Responsabile Giuseppina Cossu 221 07091519221/3204309986 mariagiuseppina.cossu@comune.serrenti.ca.it 
     
Servizio Sociale  Clotilde Spada 

Daniela Fenu 
222 
223 

07091519222 
07091519223 

mariaclotilde.spada@comune.serrenti.ca.it  
daniela.fenu@comune.serrenti.ca.it  

 
 

 Segretariato Sociale 223 07091519223 servsociale.serrenti@tiscali.it 
 

Biblioteca, Pubblica Istruzione Laura Picchedda 251 07091519251/0709159155 biblio.serrenti@tiscali.it 

 
 

Servizi Tecnici e Manutentivi 
Responsabile Alberto Atzeni 231 07091519231/3204309982 alberto.atzeni@comune.serrenti.ca.it 
     
Lavori Pubblici, Progettazione  Giuseppe Pisu 233 07091519233 giuseppe.pisu@comune.serrenti.ca.it  
 
Patrimonio, Reti Tecnologiche 
Cimitero  
                                                           

 
Antonio Corongiu  
Maurizio Musio 
Martino Carta 

 
234 
 
 

 
07091519234/3204309983 
3204309989 
3204309981 (Emergenze) 

 
progetti.serrenti@tiscali.it 
maurizio.musio@comune.serrenti.ca.it  
 

     
Polizia Municipale  
                                    

Francesco Congia 
Ibba Gianluigi 
 

        236                  3471451452                                  polmun.serrenti@tiscali.it 
        235                  3471451452                                  polmun.serrenti@tiscali.it                               

 

Servizi Edilizia privata, Urbanistica e Protocollo 
      
Responsabile 
 
Urbanistica, Edilizia Privata, SUAPE 
 
Protocollo/Ufficio 
Informazioni/Centralino 

Emanuela Musio 
 
Nicola Pisu  
 
Italo Corongiu 
Mariausilia Vinci 
AnnaMaria Pezza 

237 
 
232 
 
212 
213 
217 

07091519237 
 
07091519232 
 
07091519212 
07091519213   
07091519217                                  

emanuela.musio@comune.serrenti.ca.it   
 
nicola.pisu@comune.serrenti.ca.it  
 
protocollo@comune.serrenti.ca.it  
protocollo@comune.serrenti.ca.it 
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